



БЕКІТЕМІН:   
мектеп директоры Жаниева Г.Т.

Күзгі демалысқа арналған жоспар «Өлеңті ауылының ЖОББМ»КММ-сі  
(28 қазан – 3 қараша 2024 жыл)

Күні	Күніізге арналған тематика	Іс-шаралар 1-4 сыныптар үшін	Іс-шаралар 5-9 сыныптар үшін	Іс-шаралар 10-11 сыныптар үшін	Аяқтау нысаны Жауаптылар
28.10	«Мен және менің қауіпсіздігім»	Балалардың өмір қауіпсіздігі бойынша танымдық-ойын бағдарламалары: «Қауіпсіздік баспалдағы» «Сенің «А»-дан «Я»-ға дейін», «Қауіпсіз демалыс», «Жаяу жүргінші әліппесі», «Егер сен жалғыз үйде болсаң». Исабекова С.Е. Рыздық Ж. Кирик И.Е.	«Қауіпсіз демалыс» ақпараттық сағат Тренинг: «Интернеттегі қауіпсіздік» Сейсенбай Е., Кайрбаева А.Д.	Қарқынды «Қорғау» Рахимова Н.М. Охан М.	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>Сынып жетекшілер</b>
<b>Мектептен тыс ұйымдар:</b> <b>Тематикалық іс-шаралар «Сенің қауіпсіздігің «А»-дан «Я»-ға дейін»</b>					
29.10	Экологиялық білім күні «Табиғат пен болашаққа қамқорлық»	Ойын-саяхат: «Біз – табиғаттың достарымыз» 1-2 сыныптар Байқау-ойын бағдарламасы «Экологиялық калейдоскоп» 3-4 сыныптар	Танымдық сағат «Сенің іздерің жер бетінде» 5-6 сыныптар Экологиялық экскурсия «Бұл – сенің жерің де, менің жерім де» 7-8 сыныптар Сабырова Г.Қ., Худжанова Ж.С.	«Таза планета» науқаны (пластиктің екінші өмірі) 9-11 сыныптар Мукашев Н.А.	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>Сынып жетекшілер</b>
<b>Мектептен тыс ұйымдар:</b> <b>Онлайн-көрменің ашылуы «Дастарқанымыз бай болсын»</b>					



30.10	Балалар қоғамдық бірлестіктерінің, мектеп өзін-өзі басқару ұйымдарының күні «Біз бірге! Бірлікте күш бар!»	<p>Қызықты ойындар сағаты «Білесің – жауап бер, білмесең – оқы!»</p> <p>Бастауыш сынып оқушыларына арналған әртүрлі іс-шараларды мектеп өзін-өзі басқару ұйымының мүшелері өткізеді.</p>	<p>Қызықты уақыт сағаты. Квестер, би батлдары, театрландырылған қойылымдар өткізу.</p> <p>Мектеп өзін-өзі басқару ұйымының мүшелері тарапынан мектеп оқушыларына арналған әртүрлі іс-шараларды өткізу.</p>	Бастауыш және орта буын оқушыларына арналған тақырыптық іс-шараларды жүзеге асыру.	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>Сынып жетекшілер Макашева А.А. ДШ пәні мұғалімдері</b>
<p><i>Мектептен тыс ұйымдар:</i></p> <p><i>Шахмат бойынша қызықты сабақтар.</i></p>					
1.10	Спорттық белсенділік күні	Челлендж «Таңғы жаттығумен бастаймыз»	Мектептегі спорттық ойындар	<p>Акция «15 денсаулық фактісі»</p> <p>Волейбол</p>	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>ДШ мұғалімдері</b>
<p><i>Мектептен тыс ұйымдар:</i></p> <p><i>Спорттық іс-шараларды өткізу.</i></p>					
.11	Отбасы құндылықтары күні «Ата дәстүр – асыл қазына»	Ана мен әжелердің қатысуымен өтетін кулинарлық жәрмеңке «Бауырсақ-PARTY»	<p>Ата-әжелерден дәстүр сабақтары «Ұлттық мереке – ұрпаққа өнеге»</p> <p>Отбасымен бір салт дәстүр туралы бейнебаян түсіру</p>	10-11 сынып оқушылары мен ата-аналарына арналған бірлескен сабақ-тренинг «Сұхбаттасуды үйренеміз»	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>Сынып жетекшілер</b>
<p><i>Мектептен тыс ұйымдар</i></p> <p><i>Отбасылық презентациялар мен бейнероликтер байқауы «Әдеттен тыс демалыс»</i></p>					



02.11	Мәдениет, оқу және жазу күні	Оқу бойынша Олимпиялық ойындар «Кітаптық старт»	Акция «Демалыс оқуының шақыруы»	Фанфикшен-акция «Өз-өзіне жазушы» «Ең үздік кітап блогері»	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>Сынып жетекшілер</b>
		Презентация «Музей дегеніміз не?»	Қазақстан мен әлемдегі мұражайларға виртуалды экскурсиялар		
		Отбасылық оқу	Отбасылық оқу		
<b>Мектептен тыс ұйымдар:</b> <b>«Менің сүйікті әдеби кейіпкерлерім» көрмесі</b>					АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>Сынып жетекшілер</b>
3.11	Отбасылық дәстүрлер күні	Оқушылардың презентациялары «Отбасылық күнделік»	Челлендж «Отбасылық кинотеатр»	Эссе «20 жылдан кейін ата-анама жазған хат»	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру <b>Сынып жетекшілер</b>
		<b>Мектептен тыс ұйымдар:</b> <b>Отбасылық шеберлік сабақтары</b>			